8

     28.12.2017

     816-ПА
О внесении изменений в постановление администрации Асбестовского городского округа от 20.05.2013 № 272-ПА «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения
Асбестовского городского округа»
Во исполнение части 11 статьи 5, части 9 статьи 6, статьи 8 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и
о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», в соответствии со статьями  27, 30 Устава Асбестовского городского округа, администрация Асбестовского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Асбестовского городского округа (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в адрес Муниципального казенного предприятия «Вторресурсы» Асбестовского городского округа, Муниципального казенного предприятия «Знак» Асбестовского городского округа, Муниципального казенного учреждения «Управление заказчика жилищно-коммунального хозяйства города Асбеста».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Асбестовского городского округа

     Н.Р. Тихонова
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Асбестовского городского округа

от 28.12.2017 № 816-ПА

«О внесении изменений в постановление администрации Асбестовского городского округа от 20.05.2013 №272-ПА «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Асбестовского городского округа
Перечень

автомобильных дорог общего пользования

местного значения Асбестовского городского округа
	№ п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Категория автомобильной дороги
	Протяженность автомобильной дороги, м

	1.
	65 409 ОП МГ 00001
	город Асбест, проспект Ленина
	1
	1 500

	2.
	65 409 ОП МГ 00002
	город Асбест, улица Ленинградская
	2
	1 942

	3.
	65 409 ОП МГ 00003
	город Асбест, улица Победы
	5
	1 005

	4.
	65 409 ОП МГ 00004
	город Асбест, улица Садовая
	2
	1 690

	5.
	65 409 ОП МГ 00005
	город Асбест, улица Уральская от улицы Садовая до улицы Промышленная
	3
	2 130

	6.
	65 409 ОП МГ 00006
	город Асбест, улица Советская от улицы Промышленная до улицы Челюскинцев
	3
	1 150

	7.
	65 409 ОП МГ 00007
	город Асбест, улица Ладыженского
	1
	1 450

	8.
	65 409 ОП МГ 00008
	город Асбест, улица Мира от улицы Павлова до улицы Заводская
	4
	1 460

	9.
	65 409 ОП МГ 00009
	город Асбест, улица Лермонтова
	2
	648

	10.
	65 409 ОП МГ 00010
	город Асбест, улица Челюскинцев
	1
	1 325

	11.
	65 409 ОП МГ 00011
	город Асбест, улица Калинина
	1
	1141

	12.
	65 409 ОП МГ 00012
	город Асбест, улица Пархоменко
	2
	865

	13.
	65 409 ОП МГ 00013
	город Асбест, улица Войкова от улицы Промышленная до улицы Победы
	3
	1422

	14.
	65 409 ОП МГ 00014
	город Асбест, улица Королева
	1
	1 730

	15.
	65 409 ОП МГ 00015
	город Асбест, улица Промышленная
	2
	4508

	16.
	65 409 ОП МГ 00016
	город Асбест, улица 8 Марта
	2
	485

	17.
	65 409 ОП МГ 00017
	город Асбест, улица Некрасова
	4
	960

	18.
	65 409 ОП МГ 00018
	город Асбест, улица Плеханова от ж\д переезда до улицы Репина
	2
	2 100

	19.
	65 409 ОП МГ 00019
	город Асбест, улица Лесхозная
	2
	705

	20.
	65 409 ОП МГ 00020
	город Асбест на  станцию Изумруд (от стеллы (въезд в город) до ст.Изумруд)
	5
	472

	21.
	65 409 ОП МГ 00021
	город Асбест от стелы до кладбища
	1
	1267

	22.
	65 409 ОП МГ 00022
	город Асбест от стелы (въезд в город) до ж/д переезда улицы Плеханова
	1
	4360

	23.
	65 409 ОП МГ 00023
	город Асбест, улица Махнева
	2
	423

	24.
	65 409 ОП МГ 00024
	город Асбест, улица Комсомольская
	4
	595

	25.
	65 409 ОП МГ 00025
	город Асбест, улица Московская
	4
	640

	26.
	65 409 ОП МГ 00026
	город Асбест, улица Речная

	5
	1 100

	27.
	65 409 ОП МГ 00027
	город Асбест, улица Ильина
	4
	524

	28.
	65 409 ОП МГ 00028
	город Асбест, улица Первомайская
	4
	374

	29.
	65 409 ОП МГ 00029
	город Асбест, улица Пионерская
	4
	632

	30.
	65 409 ОП МГ 00030
	город Асбест, улица Чкалова
	4
	1 180

	31.
	65 409 ОП МГ 00031
	город Асбест, улица Заводская
	2
	1781

	32.
	65 409 ОП МГ 00032
	город Асбест, улица Крупская от улицы Володарского до моста через реку Рефт
	2
	2 100

	33.
	65 409 ОП МГ 00033
	город Асбест, улица Лесная от улицы Пархоменко до улицы Труда
	2
	600

	34.
	65 409 ОП МГ 00034
	город Асбест, улица Луговая
	2
	1 128

	35.
	65 409 ОП МГ 00035
	город Асбест, улица Островского
	2
	542

	36.
	65 409 ОП МГ 00036
	город Асбест, улица Труда
	2
	1 014

	37.
	65 409 ОП МГ 00038
	город Асбест, улица Строителей от улицы Заводская до улицы Лесная
	2
	350

	38.
	65 409 ОП МГ 00039
	город Асбест, улица Строителей от улицы Лесной до улицы Челюскинцев
	4
	485

	39.
	65 409 ОП МГ 00040
	город Асбест от улицы Плеханова от улицы Репина до поворота на пос.Малышева
	2
	2242

	40.
	65 409 ОП МГ 00041
	город Асбест, улица Павлова от улицы Королёва до конечной остановки "Плотина"
	2
	3 000

	41.
	65 409 ОП МГ 00042
	город Асбест, улица Чапаева
	4
	1 142

	42.
	65 409 ОП МГ 00043
	город Асбест, улица Свердлова
	4
	1 626

	43.
	65 409 ОП МГ 00044
	город Асбест, улица Папанина от улицы Горняков до улицы Крупской
	2
	558

	44.
	65 409 ОП МГ 00045
	город Асбест, улица Володарского
	2
	1 500

	45.
	65 409 ОП МГ 00046
	город Асбест, улица Осипенко
	3
	500

	46.
	65 409 ОП МГ 00047
	город Асбест, улица Долонина
	 3
	1823

	47.
	65 409 ОП МГ 00048
	город Асбест, переулок Стрелочников
	 5
	440

	48.
	65 409 ОП МГ 00049
	город Асбест, улица Машинистов
	5
	740

	49.
	65 409 ОП МГ 00050
	город Асбест, улица Заломова
	5
	932

	50.
	65 409 ОП МГ 00051
	город Асбест, переулок Машинистов
	5
	768

	51.
	65 409 ОП МГ 00052
	город Асбест, улица Энергетиков
	5
	200

	52.
	65 409 ОП МГ 00053
	город Асбест, переулок Заломова
	5
	400

	53.
	65 409 ОП МГ 00054
	город Асбест, улица Школьная
	5
	560

	54.
	65 409 ОП МГ 00055
	город Асбест, улица Халтурина
	5
	389

	55.
	65 409 ОП МГ 00056
	город Асбест, улица Допризывников
	5
	482

	56.
	65 409 ОП МГ 00057
	город Асбест, переулок Допризывников
	5
	200

	57.
	65 409 ОП МГ 00058
	город Асбест, улица Загородная
	5
	420

	58.
	65 409 ОП МГ 00059
	город Асбест, улица Гастелло
	5
	1086

	59.
	65 409 ОП МГ 00060
	город Асбест, улица Фурманова
	5
	240

	60.
	65 409 ОП МГ 00061
	город Асбест, улица Бажова
	5
	563

	61.
	65 409 ОП МГ 00062
	город Асбест, улица Достоевского
	5
	250

	62.
	65 409 ОП МГ 00063
	город Асбест, улица Грибоедова
	5
	140

	63.
	65 409 ОП МГ 00064
	город Асбест, улица М. Сибиряка
	5
	240

	64.
	65 409 ОП МГ 00065
	город Асбест от конечной автобусной остановки до улицы Гастелло
	5
	300

	65.
	65 409 ОП МГ 00066
	город Асбест, улица Чернышевского
	5
	328

	66.
	65 409 ОП МГ 00067
	город Асбест, улица Кирова
	5
	359

	67.
	65 409 ОП МГ 00068
	город Асбест, улица Белинского
	5
	354

	68.
	65 409 ОП МГ 00069
	город Асбест, улица Фрунзе
	5
	520

	69.
	65 409 ОП МГ 00070
	город Асбест, улица Л. Толстого
	5
	120

	70.
	65 409 ОП МГ 00071
	город Асбест, улица Короленко
	5
	120

	71.
	65 409 ОП МГ 00072
	город Асбест, улица Гоголя
	5
	756

	72.
	65 409 ОП МГ 00073
	город Асбест, улица Матросова
	5
	1037

	73.
	65 409 ОП МГ 00074
	город Асбест, переулок Песчаный
	5
	427

	74.
	65 409 ОП МГ 00075
	город Асбест, переулки в районе улицы Матросова
	5
	340

	75.
	65 409 ОП МГ 00076
	город Асбест, улица Мичурина
	5
	574

	76.
	65 409 ОП МГ 00077
	город Асбест, улица Отвальная
	5
	640

	77.
	65 409 ОП МГ 00078
	город Асбест, улица Чайковского
	5
	380

	78.
	65 409 ОП МГ 00079
	город Асбест от улицы Стрелочников к поселку 49 квартал
	5
	628

	79.
	65 409 ОП МГ 00080
	город Асбест, поселок 49 квартал
	5
	350

	80.
	65 409 ОП МГ 00081
	город Асбест, улица Советская от улицы Чапаева до улицы Заводской
	5
	625

	81.
	65 409 ОП МГ 00082
	город Асбест, улица Новая
	5
	380

	82.
	65 409 ОП МГ 00083
	город Асбест, улица Строителей от улицы Уральская до улицы Клары Цеткин
	5
	400

	83.
	65 409 ОП МГ 00084
	город Асбест, переулок Заводской
	5
	365

	84.
	65 409 ОП МГ 00085
	город Асбест, улица Лесная от улицы Пархоменко до улицы Советская
	3
	430

	85.
	65 409 ОП МГ 00086
	город Асбест, улица Металлистов
	5
	325

	86.
	65 409 ОП МГ 00087
	город Асбест, улица Коминтерна
	5
	1 209

	87.
	65 409 ОП МГ 00088
	город Асбест, улица Котовского
	5
	262

	88.
	65 409 ОП МГ 00089
	город Асбест, улица Щорса
	5
	515

	89.
	65 409 ОП МГ 00090
	город Асбест, улица Спорта
	5
	118

	90.
	65 409 ОП МГ 00091
	город Асбест, переулок Кооперативный
	5
	231

	91.
	65 409 ОП МГ 00092
	город Асбест, улица Красноармейская
	5
	650

	92.
	65 409 ОП МГ 00093
	город Асбест, переулок Красноармейский
	5
	437

	93.
	65 409 ОП МГ 00094
	город Асбест, переулок Рефтинский
	5
	592

	94.
	65 409 ОП МГ 00095
	город Асбест, улица Рефтинская
	5
	560

	95.
	65 409 ОП МГ 00096
	город Асбест, улица Клары Цеткин
	5
	200

	96.
	65 409 ОП МГ 00097
	город Асбест, переулок Коминтерна
	5
	438

	97.
	65 409 ОП МГ 00098
	город Асбест, переулок Войкова
	5
	130

	98.
	65 409 ОП МГ 00099
	город Асбест, переулок Физкультурников
	5
	320

	99.
	65 409 ОП МГ 00100
	город Асбест, улица Дзержинского
	5
	841

	100.
	65 409 ОП МГ 00101
	город Асбест, улица Физкультурников
	5
	650

	101.
	65 409 ОП МГ 00102
	город Асбест, улица Сурикова
	4
	1000

	102.
	65 409 ОП МГ 00103
	город Асбест, переулок Сурикова
	5
	107

	103.
	65 409 ОП МГ 00104
	город Асбест, переулок Западный
	5
	305

	104.
	65 409 ОП МГ 00105
	город Асбест, улица Химиков
	5
	260

	105.
	65 409 ОП МГ 00106
	город Асбест, улица Западная
	5
	219

	106.
	65 409 ОП МГ 00107
	город Асбест, переулок Химиков
	5
	440

	107.
	65 409 ОП МГ 00108
	город Асбест, улица Аввакумова
	5
	1110

	108.
	65 409 ОП МГ 00109
	город Асбест, улица Ключевая
	5
	380

	109.
	65 409 ОП МГ 00110
	город Асбест, улица Циолковского
	5
	364

	110.
	65 409 ОП МГ 00111
	город Асбест, улица Шевченко
	5
	847

	111.
	65 409 ОП МГ 00112
	город Асбест, переулок Огневой
	5
	260

	112.
	65 409 ОП МГ 00113
	город Асбест, переулок Согры
	5
	209

	113.
	65 409 ОП МГ 00114
	город Асбест, улица Согры
	5
	209

	114.
	65 409 ОП МГ 00115
	город Асбест, улица Мебельщиков
	5
	231

	115.
	65 409 ОП МГ 00116
	город Асбест, улица Береговая
	5
	680

	116.
	65 409 ОП МГ 00117
	город Асбест, переулок Плеханова
	5
	220

	117.
	65 409 ОП МГ 00118
	город Асбест, улица Декабристов
	5
	550

	118.
	65 409 ОП МГ 00119
	город Асбест, переулок Шевченко
	5
	100

	119.
	65 409 ОП МГ 00120
	город Асбест, переулок Седова
	5
	90

	120.
	65 409 ОП МГ 00121
	город Асбест, улица Седова
	5
	367

	121.
	65 409 ОП МГ 00122
	город Асбест, улица Октябрьской Революции
	3
	843

	122.
	65 409 ОП МГ 00123
	город Асбест, переулок Короленко
	5
	300

	123.
	65 409 ОП МГ 00124
	город Асбест, улица Ст. Разина
	5
	190

	124.
	65 409 ОП МГ 00125
	город Асбест, улица Жуковского
	5
	440

	125.
	65 409 ОП МГ 00126
	город Асбест, переулок Павлова
	5
	220

	126.
	65 409 ОП МГ 00127
	город Асбест, улица Чайковского
	5
	372

	127.
	65 409 ОП МГ 00128
	город Асбест, улица Гончарова
	5
	150

	128.
	65 409 ОП МГ 00129
	город Асбест, улица Мамина - Сибиряка
	5
	233

	129.
	65 409 ОП МГ 00130
	город Асбест, улица Вайнера
	5
	233

	130.
	65 409 ОП МГ 00131
	город Асбест, улица Перова
	5
	92

	131.
	65 409 ОП МГ 00132
	город Асбест, улица Огарева
	5
	145

	132.
	65 409 ОП МГ 00133
	город Асбест, улица Менделеева
	5
	92

	133.
	65 409 ОП МГ 00134
	город Асбест, улица Репина
	4
	1255

	134.
	65 409 ОП МГ 00135
	город Асбест, улица Кузнецова
	5
	420

	135.
	65 409 ОП МГ 00136
	город Асбест, переулок Лесной
	5
	480

	136.
	65 409 ОП МГ 00137
	город Асбест, переулок Рефтинский
	5
	465

	137.
	65 409 ОП МГ 00138
	город Асбест, переулок Радищева
	5
	661

	138.
	65 409 ОП МГ 00139
	город Асбест, улица Изумрудская
	5
	975

	139.
	65 409 ОП МГ 00140
	город Асбест, переулок Репина
	5
	160

	140.
	65 409 ОП МГ 00141
	город Асбест, улица Пугачева
	4
	795

	141.
	65 409 ОП МГ 00142
	город Асбест, улица Рудничная
	5
	586

	142.
	65 409 ОП МГ 00143
	город Асбест, улица Радищева
	5
	895

	143.
	65 409 ОП МГ 00144
	город Асбест, улица Кольцевая
	5
	550

	144.
	65 409 ОП МГ 00145
	город Асбест, улица 1-я Черемшанская
	5
	145

	145.
	65 409 ОП МГ 00146
	город Асбест, улица 2-я Черемшанская
	5
	140

	146.
	65 409 ОП МГ 00147
	город Асбест, улица 3-я Черемшанская
	5
	175

	147.
	65 409 ОП МГ 00148
	город Асбест, улица 4-я Черемшанская
	5
	275

	148.
	65 409 ОП МГ 00149
	город Асбест, переулок Горняков
	5
	210

	149.
	65 409 ОП МГ 00150
	город Асбест, улица Горняков
	 5
	1 333

	150.
	65 409 ОП МГ 00151
	город Асбест, переулок Садовый
	5
	370

	151.
	65 409 ОП МГ 00152
	город Асбест, улица Луначарского
	5
	480

	152.
	65 409 ОП МГ 00153
	город Асбест, улица Коммуны
	5
	661

	153.
	65 409 ОП МГ 00154
	город Асбест, переулок Коммуны
	5
	500

	154.
	65 409 ОП МГ 00155
	город Асбест, переулок Крупской
	5
	100

	155.
	65 409 ОП МГ 00156
	город Асбест, переулок Серова
	5
	100

	156.
	65 409 ОП МГ 00157
	город Асбест, переулок Свердлова
	5
	200

	157.
	65 409 ОП МГ 00158
	город Асбест, переулок Нагорный
	5
	240

	158.
	65 409 ОП МГ 00159
	город Асбест, переулок Дачный
	5
	100

	159.
	65 409 ОП МГ 00160
	город Асбест, переулок Пушкина
	5
	240

	160.
	65 409 ОП МГ 00161
	город Асбест, переулок Больничный
	5
	344

	161.
	65 409 ОП МГ 00162
	город Асбест, переулок Толстого
	5
	300

	162.
	65 409 ОП МГ 00163
	город Асбест, переулок Северный
	5
	400

	163.
	65 409 ОП МГ 00165
	город Асбест, улица Северная
	5
	1 064

	164.
	65 409 ОП МГ 00166
	город Асбест, улица Чайкиной
	5
	90

	165.
	65 409 ОП МГ 00167
	город Асбест, улица 3. Космодемьянской
	5
	110

	166.
	65 409 ОП МГ 00168
	город Асбест, улица П. Морозова
	5
	175

	167.
	65 409 ОП МГ 00169
	город Асбест, переулок Обогатителей
	5
	190

	168.
	65 409 ОП МГ 00170
	город Асбест, улица Обогатителей
	5
	292

	169.
	65 409 ОП МГ 00171
	город Асбест, улица Серова
	5
	1 396

	170.
	65 409 ОП МГ 00172
	город Асбест, улица Папанина от улицы Крупской до улицы Обогатителей
	5
	910

	171.
	65 409 ОП МГ 00173
	город Асбест, улица Дачная
	5
	556

	172.
	65 409 ОП МГ 00174
	город Асбест, улица Нагорная
	5
	840

	173.
	65 409 ОП МГ 00175
	город Асбест, улица Больничная
	5
	825

	174.
	65 409 ОП МГ 00176
	город Асбест, улица Пушкина
	5
	840

	175.
	65 409 ОП МГ 00177
	город Асбест, улица Забойщиков
	5
	1 036

	176.
	65 409 ОП МГ 00178
	город Асбест, улица Горького
	5
	1 500

	177.
	65 409 ОП МГ 00179
	город Асбест, улица Восточная
	4
	454

	178.
	65 409 ОП МГ 00180
	город Асбест, улица Парковая
	5
	546

	179.
	65 409 ОП МГ 00181
	город Асбест, улица Заречная
	5
	732

	180.
	65 409 ОП МГ 00182
	город Асбест, улица Баженовская
	5
	1429

	181.
	65 409 ОП МГ 00183
	город Асбест, улица Шевченко
	5
	318

	182.
	65 409 ОП МГ 00184
	город Асбест, улица Бородина
	5
	440

	183.
	65 409 ОП МГ 00185
	город Асбест, улица Крайняя
	5
	520

	184.
	65 409 ОП МГ 00186
	город Асбест, улица Тимирязева
	5
	250

	185.
	65 409 ОП МГ 00187
	город Асбест, улица Чехова
	5
	500

	186.
	65 409 ОП МГ 00188
	город Асбест, улица Щербакова
	5
	440

	187.
	65 409 ОП МГ 00189
	город Асбест, поселок Старо-Окунёво
	5
	429

	188.
	65 409 ОП МГ 00190
	город Асбест, поселок Старо Кирпичный
	5
	1 650

	189.
	65 409 ОП МГ 00192
	город Асбест, поселок Перевалочная база
	5
	800

	190.
	65 409 ОП МГ 00193
	город Асбест, поселок Белокаменный, улица Ключевая
	4
	380

	191.
	65 409 ОП МГ 00194
	город Асбест, поселок Белокаменный, улица Комсомольская
	3
	760

	192.
	65 409 ОП МГ 00195
	город Асбест, поселок Белокаменный, улица Нагорная
	3
	588

	193.
	65 409 ОП МГ 00196
	город Асбест, поселок Белокаменный, улица Октябрьская
	3
	2000

	194.
	65 409 ОП МГ 00197
	город Асбест, поселок Белокаменный, улица Пионерская
	3
	820

	195.
	65 409 ОП МГ 00198
	город Асбест, поселок Белокаменный, улица Советская
	3
	3000

	196.
	65 409 ОП МГ 00199
	город Асбест, поселок Белокаменный, улица Строителей
	3
	582

	197.
	65 409 ОП МГ 00200
	город Асбест, поселок Белокаменный, улица Трактовая
	3
	1900

	198.
	65 409 ОП МГ 00201
	город Асбест, поселок Белокаменный, улица Фабричная
	3
	1000

	199.
	65 409 ОП МГ 00202
	город Асбест, поселок Белокаменный, улица Центральная
	3
	630

	200.
	65 409 ОП МГ 00203
	город Асбест, поселок Белокаменный, улица Школьная
	3
	480

	201.
	65 409 ОП МГ 00204
	город Асбест, поселок Белокаменный, улица Южная
	4
	530

	202.
	65 409 ОП МГ 00205
	город Асбест, поселок Белокаменный, улица Заречная
	3
	900

	203.
	65 409 ОП МГ 00206
	город Асбест, поселок Белокаменный до ОСК «Заря»
	3
	5 800

	204.
	65 409 ОП МГ 00213
	город Асбест улица Новоселов
	5
	1516

	205.
	65 409 ОП МГ 00214
	город Асбест улица Майская
	5
	1365

	206.
	65 409 ОП МГ 00215
	город Асбест переулок Весенний
	5
	209

	207.
	65 409 ОП МГ 00216
	город Асбест улица Ясная
	5
	1248

	208.
	65 409 ОП МГ 00217
	город Асбест переулок Кедровый
	5
	176

	209.
	65 409 ОП МГ 00218
	город Асбест улица Кедровая
	5
	846

	210.
	65 409 ОП МГ 00219
	город Асбест улица Малахитовая
	5
	244

	211.
	65 409 ОП МГ 00220
	город Асбест переулок  Черемшанский
	5
	227

	212.
	65 409 ОП МГ 00221
	город Асбест улица Весенняя
	5
	1250

	213.
	65 409 ОП МГ 00222
	город Асбест улица Сосновая
	5
	940

	214.
	64 409 ОП МГ 00223
	город Асбест дорога к полигону
	5
	300

	215.
	64 409 ОП МГ 00224
	город Асбест, кварталы 75,84,85 Асбестовского лесничества Асбестовского лесхоза
	3
	1200

	216.
	64 409 ОП МГ 00225
	город Асбест улица Рябиновая
	5
	381

	217.
	64 409 ОП МГ 00226
	город Асбест улица Рассветная
	5
	1000

	218.
	64 409 ОП МГ 00227
	город Асбест улица Чапаева,31 (от Пархоменко до ДОУ №22) (межквартальный проезд)

	271

	219.
	64 409 ОП МГ 00228
	город Асбест улица  Лесная в районе домов 42-44 до ДОУ №60 (межквартальный проезд)

	212

	220.
	64 409 ОП МГ 00229
	город Асбест проспект Ленина-улица Уральская (межквартальный проезд)

	520

	221.
	64 409 ОП МГ 00230
	город Асбест

от улицы Челюскинцев,15 до ГП №48 улица Чапаева (межквартальный проезд)

	233

	222.
	64 409 ОП МГ 00231
	город Асбест

от проспекта Ленина до ДОУ "Журавушка" (межквартальный проезд)

	91

	223.
	64 409 ОП МГ 00232
	город Асбест

от улицы Ладыженского, 13 до улицы Ладыженского,11 (СЭС) (межквартальный проезд)

	229

	224.
	64 409 ОП МГ 00233
	город Асбест
улицы Плеханова,1 до улицы Плеханова 3/2, улица Ленинградская,35 (межквартальный проезд)

	651

	225.
	64 409 ОП МГ 00234
	город Асбест
проспект Ленина,13 до улицы Уральская,79/1 (спорткомплекс) (межквартальный проезд)

	262

	226.
	64 409 ОП МГ 00235
	город Асбест

проспект Ленина, 24 до ДОУ №44 улица Ленинградская 20/1 (межквартальный проезд)

	151

	227.
	64 409 ОП МГ 00236
	город Асбест

улица Ладыженского, 18 до улицы Ладыженского,22 (межквартальный проезд)

	240

	228.
	64 409 ОП МГ 00237
	город Асбест от кладбища до развилки 101 квартал – поселок Белокаменный
	1
	1360

	229.
	64 409 ОП МГ 00238
	город Асбест от улицы Плеханова до улицы Заводской (ГИБДД-АТП ОАО «Ураласбест»- Заводская)
	1
	816

	230.
	64 409 ОП МГ 00239
	Поселок Лесозавод
	5
	1944

	231.
	64 409 ОП МГ 00240
	город Асбест улица Кооперативная
	5
	950